
ROMÂNIA 

MUN1~1~~JLU~:~~~UU SÂRAT 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARARE 
privind aprobarea raportului de gestiuue al consiliului de administratie pentru 

exercitiul financiar 2010, situatiile financiare pe anul 2010 (bilantul contabil, contul de 
profit si pierderi, date informative, note explicative, repartizarea profitului net aferent 

exercitiului financiar pe 2010), raportul comisiei de cenzori si al conducatorului 
SC ACVATERM SA Rm-Sarat cu sediul in str. Amurgului nr.2, CUI 10152880 

Consiliul local al municipiului Râmnicu-Sărat, judeţul Buzău, Întrunit În şedinţă de 
lucru ordinară În data de 27.05.2011 si in conformitate cu prevederile art.36 alin.3 lit"c" din 
Legea nr.215/200 1 privind administratia publica locala republicata, actualizata, exercitand in 
numele municipiului Rm. Sarat drepturile actionarului la SC ACV A TERM SA Rm. Sarat pc 
care a infiintat-o; 

A vând În vedere: 
- expunerea de motive a Primarului municipiulni Rm.Sarat; 
- raportul Directiei Economice; 
- prevederile Legii nr.3111990 rcpublicata privind societatile comerciale, republicata, 
actualizata; 
- prevederile Statutului SC ACV ATERM SA Rm. Sarat, aprobat prin HCL m.9811997 cu 
modificarile ulterioare; 
- prevederile art.36 alin.3 lit. "c " din legea m.215/2001 privind administraţia publică locală 
republicata, actualizata; 

În temeiul art.39 alin.1. art.45 alin.1 si art.l15 alin.! lit. b din Legea nr.215/200 1 
privind administraţia publică locală, republicata, actualizata; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se aprobă raportul de gestiune al consiliului de administratie pentru exercitiul 
financiar 2010, situatiile financiare pe anul 20 I O (bilantul contabil, contul de profit si 
pierderi, date informative, note explicative, repartizarea profitului net aferent exercitiu lui 
financiar pe 2010), raportul comisiei de cenzori si al conducatorului SC ACVATERM SA 
Rm-Sarat cu sediul in str. Amurgului nr.2, CUII O 152880 ,conform anexei. 

Art.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Primarul 
municipiului Rm. Sarat prin Directia Economica si SC ACVA TERM SA Rm. Sarat. 

Art.3. Prezenta hotarare se aduce la cunostinta publica, respectiv se comunica 
Primarului municipiului Rm. Sarat, celor nominalizati cu ducerea la indeplinire si se 
comunica Institutiei Prefectului Judetului Buzau in vederea exercitarii controlului cu privire 
la legalitate. 

Această hotărâre a fost adoptata de catre Consiliul Local al Municipiului Rm. Sarat in 
sedinta ordinara din 27.05.2011, cu respectarea prevederilor art.45 alin.1, cu un numar de 19 
voturi din numarul total de 19 consilieri locali in functie si 19 consilieri locali prezenti. 

Preşedinte de şe 
Prof. Ambrinoc 

Nr.126 
Rm.Sărat 27.05.2011 

Contrasemnează secretar, 
jr. Dogare Daniela 


































































































